Média PREÇOS PRATICADOS: 3

68 - FRANGO CONGELADO 15,0 Quilograma
13,61 204,15

METODOLOGIA: Média PREÇOS PRATICADOS: 3

69 - ARROZ AGULINHA 80,0 QUILO
7,78 622,40

METODOLOGIA: Média PREÇOS PRATICADOS: 3

ITEM QUANTIDADE UNIDADE VALOR VALOR TOTAL

VALOR TOTAL: R$ 28.624,65 (vinte e oito mil, seiscentos e vinte e quatro reais e sessenta e cinco centavos)

PIQUET CARNEIRO / CE, 15 DE FEVEREIRO DE 2024

VINICIUS DE PADUA RICARTE LUCENA
Chefe Do Setor De Compras

Preço 1

Município: Barbalha / CE

Objeto: Futura e Eventual Aquisição de gêneros alimentícios,
material de limpeza, hortifruti, materiais descartáveis, materiais de